Portaria Conjunta nº. 629/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 26 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 629/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

58312 1 Antonio Socorro de Brito 9,93

43403 2 Carmelita Amaral de Souza 9,68

90040 1 Danilo Augusto Lemos Sanabria 9,14

89614 1 Edvan da Silva Santos 9,28

89331 2 Geane Crisitna da Silva Souza Araujo 9,35

42733 1 Gonçalo Pinto de Almeida  9,20

86139 1 Leonilde de Aparecida Laudelino Grassi 9,45

118851 1 Lucia Mara de Barros 8,89

42720 1 Lourdes Pereira da Silva 9,00

58468 1 Lucia Maria de Santana Silva  8,59

76716 3 Mairi Fátima da Rosa de Freitas 7,93

76671 2 Malça Simone Gomes do Amaral  9,51

95499 1 Manoel de Souza Santos 8,85

67728 1 Maria Alexandrina Campos Silva 9,34

46336 3 Maria Beatriz Boff Bender  9,22

90088 1 Maria Gorete da Silva 9,32

46157 2 Maria Helena Amâncio dos Santos 9,29

20451 2 Nair Pereira Moreno 9,58

86249 1 Neide Orlando Denardi 9,21

86251 1 Neli Colella 6,66

30500 2 Nereide Cabral Dallagnol 8,06

95290 1 Neuzete Queiroz Bezerra 9,51

86278 1 Olga Rita Iarocheski  9,21

63795 1 Pedro Paulo Rondon 8,35

90074 1 Rosa Hervatim 9,76

28239 1 Tereza Carolina da Silva Oliveira 7,00

95248 1 Wilton Silva 8,71

ASSISTENTE DO SUS

41975 2 Aguinaldo Santos da Cruz 9,60

113095 1 Alberto Silva de Anunciação 9,80

41739 2 Aldair dos Santos Lara de Siqueira 9,83

90160 1 Amanda Márcia Ferreira da Silva 9,64

95042 2 Ana Clara Chagas de Moraes Araujo 9,58

95336 1 Antonio Carlos Lemes da Cruz 9,86

42513 1 Armindo Sena Marques 8,08

43312 1 Benedito Perciliano de Queiroz  9,60

55377 5 Catarina Gonçalves Mangas C. Negrão 9,76

36384 1 Cleuza Rodrigues dos Santos 7,60

95476 1 Cristian Rodrigues Nunes Duarte 9,75

95510 1 Cristiane da Costa Aguiar Kolling 9,80

118907 1 Cybelle Ferreira Tunes Leite Santos 9,40

95442 1 Débora Mirian da Costa Fontes 8,14

97177 4 Eliane Silva Sanita 9,36

125392 1 Franco Danny Manciolli Oliveira 9,94

96520 1 Gleice Marry Guimarães T. Garcia 9,78

42667 2 Gueuza Maria de Souza  9,70

26115 2 Irene Ferreira Leite 10,00

64084 1 Isia Maria de Faria Zuzarte de Mendonça 8,77

120036 1 Ivone Silva Souza Utida 9,37

90322 1 Jaci Rodrigues da Silva Bragança 7,83

63764 1 Jose Roberto Caetano Marques 9,56

86200 1 Juçara Terezinha dos Santos Tomasini 9,25

116026 1 Junia Mara da Costa Serra Driemeyer 9,57

111348 1 Laura dos Santos Barbosa 10,00

116062 2 Leandro Vasconcelos Ormond 9,60

95501 1 Lionides Fernandes Lima  8,82

42716 2 Lourdes Nunes da Cruz 9,60

41993 2 Luzidelma das Neves 9,50

79747 1 Marelina Juzenete Salles de Oliveira 9,02

94369 1 Maria Helena Gonçalves Parente 9,63

90031 1 Maria Lopes Silva 9,17

46333 3 Maria Rodrigues Nunes de Brito 9,29

43836 3 Marilene Costa 9,78

114177 2 Marilucia Paim 9,48

42068 2 Marinete Silva Reis 10,00

86206 1 Marlise Ferraz Ruppenthal 9,48

95305 1 Naida Maria de Oliveira 9,58

120067 1 Nelma Maria de Souza Massaneiro 9,46

86276 1 Nelsi Maria Moesch 9,50

43829 2 Neusa Aparecida de Abreu 9,31

86208 1 Neusa de Souza Coutinho Vital da Silva 9,40

95292 1 Nupercino Pereira da Conceição 9,20

58235 1 Odenil Ferreira de Miranda 9,06

94984 1 Oriel Alberto de Souza Junior 8,50

90058 1 Raimunda Osório da Silva  9,91

90039 1 Raquel Luciane do Socorro Pereira 8,94

43732 2 Rosangela Aparecida de Lucas 9,51

42786 1 Rosangela Auxiliadora da Silva 9,37

95201 1 Rubens Moraes dos Santos 8,73

95255 1 Salesia Albuquerque Ferreira Barbosa 9,55

86238 1 Severina Eustaquio de Souza e Silva 8,96

95213 1 Silvana Aparecida da Silva Rodrigues  9,61

118517 1 Simone Flores Silva Baldo 9,67

90057 1 Sirlene Costa 9,62

95233 1 Teresa dos Reis Silva  9,07

90510 1 Tereza Souza Oliveira 9,13

90526 1 Terezinha Mariani Maggioni 8,63

118376 1 Terezinha da Silva Dutra 9,70

98915 1 Thunaia Sophia Figueiredo Leal 9,37

96519 1 Valcy Luz de Moraes 8,76

97289 1 Vaniria de Jesus Oliveira 9,98

42730 2 Zildinete Alves da Silva 9,90

PNS DO SUS

104967 1 Aissar Jabur Maluf 9,25

41850 2 Alda Maria dos Santos Ribeiro Lima 9,67

58317 4 Áurea Kelly de Oliveira Campos 9,02

123873 1 Carmem Lucia Camargo Tanaka 9,19

42678 1 Carmenlucia Teixeira Borges  10,00

86182 2 Claudia Antunes de Miranda 8,53

63804 1 Claudia Regina Marques V. Moreno 9,43

93185 1 Claudio Figueiredo Santiago 10,00

95500 2 Cynthia Auxiliadora Bernardo Barcelos 10,00

95500 1 Cynthia Auxiliadora Bernardo Barcelos 10,00

67726 1 Dalila Auxiliadora da Costa Leite 9,50

40736 4 Dalva Oppelt Camponogara 9,81

36677 2 Daniel da Silva Gregório 9,90

106234 1 Daniela de Souza Portero 9,10

120219 1 Daniely Beatrice Ribeiro do Lago 9,69

84521 2 Edenilce Regina da Silva 9,93

122423 1 Edriene Cristhina Catarin 9,81

106816 1 Eliane Alvim de Ávila  9,89

74906 5 Elizabete Costa da Silva Brunetto 9,91

95469 1 Eslany Morais de Carvalho 9,35

95469 2 Eslany Morais de Carvalho 9,21

42292 2 Eunice Grass da Silva 10,00

95212 1 Francisval Soares dos Santos 9,58

49205 2 Giani Soares Ramos 9,26

96179 1 Jolice Ferreira Gomes Ribeiro 9,50

103787 1 Jose Tarço de Abrantes Junior 9,41

95126 2 Joseana de Abrantes 9,83

95298 1 Jucileia Carvalho Mota Magalhães  9,55

13720 3 Lucia Helena Franzon 9,95

84432 6 Lucia Moreira dos Santos 9,77

113187 1 Luciene Grasiele Pereira de M. Aguiar 8,88

65912 3 Marcio Meirelles Ferreira 9,56

32103 3 Maria Cristina Pereira Faria  9,95

42868 2 Maria Jose da Silva 9,54

52671 1 Maria Madalena de Melo Borges 9,08

59488 1 Maria Peixoto Correa da Costa 9,45

42388 1 Mariano Aguila Gonzalez 9,30

113076 1 Milton Jose Nantes Santos 9,86

63970 1 Nelson Shigueo Hondo 9,40

106718 1 Odair Gonçalves de Matos 9,81

103848 1 Otelia Regina Ackermann Hahn 9,96

65204 8 Patrícia Maia da Silva 9,96

60158 7 Paulo Masse Alves Moraes 8,96

43268 1 Ramilson Benedito Ferraz da Costa 9,00

58294 3 Rosana Aparecida Pedro 9,82

98209 7 Rubia Sartori 9,87

116008 1 Rutineia Dias Damaceno 9,49

73195 3 Sergio Ricardo Moraes 9,83

92165 2 Terezinha Alice Siqueira 9,90

42683 1 Ulisses Genari Ferreira 9,50

42296 2 Valmor Felix da Silva 8,50

94852 1 Vera Lucia Moretto 9,54

94852 2 Vera Lucia Moretto 9,53

124197 1 Weslaine Vilela da Silva  9,73

79716 1 Zaildes Soares Cardoso 9,75

TÉCNICO DO SUS

59021 1 Deise Florentina de Campos Teixeira 9,98

120221 1 Andréia Pimenta Ando 9,22

41672 2 Elizabeth Marques de Sales 9,03

58362 2 Maria Goreth Lucena Rocha 9,68

58361 2 Marisete Zatti 9,81

86242 1 Salete Figueiro Pedroso  9,66

89270 1 Solange Teresinha Chenet 9,95

42011 1 Stela Regina Cascão  9,23

113108 1 Valeria Dorotéia Torres  10,00